
svobodný hlas                                                                                 10. října 2007                                                                                             strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefonicky 
i faxem - nejpozději do pátku do 13:30 
hodin předcházejícího týdne, než mají 
být zveřejněny. Adresy inzerentů pod 
značkou nesdělujeme, odpovídejte na 
ně písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme na 
adrese: Svobodný hlas, Poštovní schrán-
ka 124, 440 01 Louny. Telefon a záznam-
ník: 415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

Zaměstnání, služby

n  Přijmeme pomocnou 
kuchařku do kavárny Dali-
borka. Pracovní doba kr/dl 
týden. Tel.: 739 471 920.

n  Přijmeme pomocnou 
sílu do kantýny a kuchyně. 
Prac. doba Po-Pá od 6 do 
14 hodin. Tel.: 739 471 920 
– volat Po-Pá 7 – 14.

n  Přijmu kuchaře/
kuchařku, číšníka/servírku do 
Hotelu Zlatý Lev v Lounech. 
Nástup možný ihned. Kontakt 
na tel.: 724 213 689.

n  Hledáme řečníka nebo 
řečnici pro Pohřební ústav 
Louny. Tel.: 604 230 476.

n  Projekce a stavební 
dozor ve výstavbě. Tel.: 
415 679 077, 603 303 270.

Domy, usedlosti
n SKP ZOD „Podleský chme-

lař“ Konětopy v likvidaci, prodá 
v obci Konětopy budovu bez 
čp./če. na stpč. 12/3. Podmínky 
prodeje: zpeněžení za tržní cenu 
určenou nejvyšší nabídkou, na 
kupujícího nepřecházejí zástav-
ní práva, zaplacení kupní ceny 
předem nebo při podpisu kupní 
smlouvy. Písemné nabídky adre-
sovat na: JUDr. Karel Krčmárik, 
Obránců míru čp. 3, 43801 Ža-
tec. Ukončení přijímání nabídek 
dne 17. 10. 2007 ve 12.00 hod.
n Prodám dvougener. RD 3+1 

2+1, zateplený, nová střecha, 
plast. okna. Dvojgaráž, 2dílny. 
17 arů zatravněné plochy, pod-
zemní závlaha z vlastní studně. 
Bazén 4x7 m. V obci Výškov 
(vlakové a autobusové spojení) 
2.650 000,-Kč. Zn. Příjemné 
prostředí

n  Prodej budovy v histo-
rickém centru města Loun, 
Pivovarská ul. Cena 3,8 mil. 
Kč. RK JUDr. Karel Krčmá-
rik, Žatec, tel. 415 711 429, 
603 529 361-2, www.reals.cz/
kama, krcmarik@iol.cz

pozvánka do kina
n LOUNY SVĚT

12. – 15. 10. KLETBA ZLATÉHO 
KVĚTU (Čína / Hongkong, 
historické drama)

16. – 18. 10. SIMPSONOVI VE 
FILMU (USA, rodinná 
komedie)

Začátky představení 17:30 a 20:
00.

14. 10. MADAGASKAR (USA, 
komedie)

Začátek představení 15:00.
n PERUC

13. 10. DOBA LEDOVÁ I. (USA, 
rodinný animovaný)

Začátek představení v 15:30.
13. 10. OKAMŽIK ZLOMU (SRN 

/ USA, krimi thriller) 
Začátek představení 17:30.
n PODBOŘANY 

12. - 13. 10. ROMING (ČR, 
komedie)

Začátek představení 20:00.
n POSTOLOPRTY

11. 10. SHREK TŘETÍ (USA, 
dobrodružná komedie) 

Začátek představení v 17:00.
15. 10. SMRTONOSNÁ PAST 4.0 

(USA, akční)
Začátek představení 19:00.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ KINO

13. 10. RENESANCE (Francie / 
VB, animovaný akční scifi 
thriller)

Začátek představení 19:30.
15. 10. VENUŠE (VB, drama)
Začátek představení 19:30.

n  Hledám menší rodin-
ný dům v okolí Loun. Tel.: 
602 489 409.

n  Hledám malý rod. domek 
Postoloprty, okolí. Volejte pro-
sím 723 126 253.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám dr. byt 3+1 (64m2) 

v Měcholupech u Žatce. Rekon-
strukce celého bytu: plovoucí 
podlahy, palubky, koupelna, 
plast. okna, rustikální kuch. 
linka, v obýváku krb se vzduch. 
vývody na topení, 2 sklepy, za-
hrada, dílna, středisková obec, 
při rychlém jednání sleva. Tel.: 
604 116 261.
n Prodám družstevní byt 3+1, 

75m2 (šatna, komora, sklep) 
v Lounech, Lipová ul., po celkové 
rekonstrukci, štuky, pl. podlahy 
+ koberce, zděné jádro – vana, 
plastová okna, luxfery, bez bal-
konu. Cena 1.150.000,- Kč. Tel.: 
724 370 424.
n Koupím byt 1+1 v Lounech. 

Tel.: 723 639 443.

n  Hledáme byt 3+1 
s balkonem v Lounech. Tel.: 
608 730 639.

n  Pronajmu byt 3+kk, 
Louny, Pod Kauflandem. Tel.: 
774 558 692.

n Pronajmu byt v LN 1+k, 
cca 40 m2 pouze dlouhodo-
bě, nájemné včetně všech 
poplatků do 6 000 Kč. Tel.: 
415 652 328 od 8 do 19 hod.

n  Pronajmu byt 1+0 v LN. 
Tel.: 731 741 301.
Nebytové prostory

n  TJ Sokol Louny nabízí 
pronájem nebytových pro-
stor v sokolovně v Lounech. 
Tel.: 605 466 987.

Zahrady, pozemky, chaty
n Prodám zahradu v Lounech 

– Losech, 8 arů, cihlová kolaud. 
chata (kuch., pok., spíž, přístě-
nek) nový skleník 21 m2, cihel. 
nová kolna 20 m2, studna, el. 
220/380 V. Cena 300.000 Kč. 
Tel.: 415 656 511.
Garáže
n  Prodám garáž u zimního 

stadionu v Lounech. Cena 
95.000 Kč. Tel.: 732 187 812, 
18 – 19 hod.
n Prodám řad. garáž v Čern-

čicích, el. zavedena, oprava 
nutná. Cena dohodou. Tel.: 
737 422 755.
n  Pronajmu garáž, Louny 

– západ. Tel.: 737 547 232.

Auto - moto, příslušenství
n  Dám odměnu až 5.000 Kč 

za sehnání vys. vozíku DES-
TA v jakémkoliv stavu. Tel.: 
777 154 614.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Prodám ročního kan-
ce a sviňku vietnamských 
prasat. Cena dohodou. Tel.: 
732 660 003.
Různé
n Prodám sečku, pluh, valník. 

Tel.: 777 291 143.

DEN ZA DNEM
středa                                                                          10. října

9:00       Sálek Městské knihovny Louny - DĚJINY UMĚNÍ, přednáší dr. Zdeněk Šesták - Škola 
cítolibských mistrů (pro 2. ročník Třetího věku)

9:00       MěK Louny / spol. ICOMP - VĚDA A TECHNIKA PRO KAŽDÝ DEN, Ing. Petr Kučera 
- práce na PC (pro 2. ročník Třetího věku) 

18:00     Sálek MěK Louny - ŠLAPACÍ PONORKA, z cyklu Živá literatura nakladatelství Koniáš 
představí spisovatele V. Bernáška

19:00     Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - ZDENĚK VŘEŠŤÁL, folkový večer, sólový 
recitál spoluzakladatele a vůdčí osobnosti kapel Nerez a Neřež

čtvrtek                                                                         11. října
14:00     Malá zasedací síň MÚ Louny - VÝBOROVÁ SCHŮZE územní organizace Svazu 

diabetiků v Lounech
14:00     Národní dům Podbořany - ČLENSKÁ SCHŮZE místní organizace Svazu tělesně 

postižených v ČR 
15:00     Městská knihovna Louny - ZVÍDÁLKOVA ČÍTÁRNA, přijďte si něco poslechnout 

a popovídat si 
18:30     Děkanství v Lounech - KANADA země známá i neznámá, beseda s PhDr. Michalem 

Pehrem
pátek                                                                           12. října 

10:00     Hudební škola hl. m. Prahy - PÍSŇOVÁ SOUTĚŽ BOHUSLAVA MARTINŮ 2007, které 
se zúčastní žákyně ZUŠ Žatec ze třídy Mgr. Milana Dlouhého, Michala Peterková

13:00     Pobočka Luna MěK Louny - MOZAIKA, každý den do 15 hodin hry, čtení, výtvarná 
tvorba

sobota                                                                         13. října
6:12       Vlakové nádraží Louny - 96. TURISTICKÝ VÝLET s cílem Hnojnice – Kamenná 

slunce, Libčeves, zve Klub českých turistů Louny, délka trasy 8 km, předpokládaný 
návrat 15:21 nádraží Louny

10:00     Sportovní hala Louny - KLUBOVÁ VÝSTAVA MOPSŮ, srdečně zve klub chovatelů 
tohoto plemene

15:00     Kostel ČCE v Lounech - KONCERT SBORU SALVE RADIX z Rumburku, zve sbor 
Českobratrské církve evangelické Louny

neděle                                                                         14. října
7:50       Vlakové nádraží Louny město - 97. TURISTICKÝ VÝLET, cíl - zřícenina Pravdy, délka 

trasy 5 km, předpokládaný návrat 13:44 nádraží Louny město 
9:00       Kostel sv. Václava v Mostě - MISSA BREVIS, Ročovský pěvecký sbor Karla Chlouby 

doprovodí mši svatou skladbami od Zdeňka Lukáše
14:00     Křížova vila v Žatci - ŽENA A KRAJINA, vernisáž výstavy obrazů a plastik Vladimíra 

Jelínka a Přemysla Líbala 
15:00     Hostinec v Měcholupech - KAŽDÝ MÁ RÁD, KDYŽ MU ZAČNOU HRÁT, zábavné 

odpoledne nejen pro starší a pokročilé, zpívat a bavit vás budou Franta Kobylka 
a Libor Pergr, možnost zakoupit si občerstvení přímo na sále hostince

15:00     Městské divadlo Žatec - POPELKA, krásnou a poetickou pohádku předvede ve 
výpravné scéně a nádherných kostýmech Mladá scéna Ústí nad Labem

pondělí                                                                        15. října
8:30       Městské divadlo Žatec - SNĚHOVÁ KRÁLOVNA, školní představení uvede Divadelní 

společnost Kejklíř, zajímavá 
10:00     scénografie s točnou
14:00     Dětské oddělení knihovny v Lounech - BESEDA S ODBORNÍKEM, z archivu o ře-

meslech ve středověkých Lounech přednáší dr. Bohumír Roedl 
15:00     Informační centrum Postoloprty - VERNISÁŽ VÝSTAVY LOUTEK MÍLY HÁJKOVÉ, 

účinkují Divadlo VeTři a žáci ZUŠ Postoloprty
úterý                                                                            16. října

8:30       Městské divadlo Žatec - OBRAZY Z DĚJIN NÁRODA ČESKÉHO, Divadelní společnost 
Kejklíř, věrná

10:00     vypravování jak je sepsal V. Vančura a na divadlo za pomoci loutek převedl Luděk 
Richter

19:30     Městské divadlo Žatec - NÁVRAT ODYSSEA ANEB PARÁDA PAPÁ OFFENBACHA, 
opereta J. Offenbacha, komediálně zpracovaný příběh krále Ithaky a jeho ženy Pe-
nelopé v podání herců divadla Pluto Plzeň

středa                                                                          17. října
9:00       Knihovna v Lounech - UMĚNÍ TADY A TEĎ, ateliér knihovny Lounská krajinářská 

škola 
9:10       Zámek Nový Hrad - VLASTIVĚDA, sraz před knihovnou v Lounech, lektor - kastelán 

Pavel F. Pilař
9:00       Městské divadlo Žatec - NÁŠ SVĚT 2007, Pátý ročník Festivalu malých divadelních 

forem. Tradiční a úspěšná 
11:00     divadelní přehlídka pod patronací ÚSP Kamarád LORM. Vstupné: ráno pastelka, 

v podvečer 
17:00     30 korun
15:00     Domov pro seniory v Žatci - VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ Z TANEČNÍ TŘÍDY učitelky Ivany 

Fábryové ZUŠ Žatec

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü           Ve dnech 13. a 14. října Železniční muzeum ČD Lužná u Rakovníka vás zve na 

poslední parní víkend
ü           Ve čtvrtek 18. října Svaz postižených civilizačními chorobami Žatec pořádá Den 

otevřených dveří
ü           V pátek 19. října Den starobylých řemesel v archeologickém skanzenu ve Březně
ü           V sobotu 20. října Město Vroutek vás srdečně zve na 23. setkání heligonkářů
ü           V sobotu 20. října v KD Moskva v Žatci závěrečný XXV. Večer pro všechny, kde 

zazáří Aquarius, Davide Mattioli i Michal David 
ü           V neděli 21. října v lounské knihovně proběhne vzpomínkový pořad Bude jakoby 

nebylo na počest Emila Juliše

VÝSTAVY
VLADIMÍR SUCHÁNEK: VÝBOR Z LITOGRAFICKÉHO DÍLA (Výstavní síň Zlatá trojka Most, 

PO, ÚT, ČT, PÁ od 10 do 19 hodin, do 21. října)
MALÝ ČLOVĚK S VELKÝM SRDCEM - výstava Ludmily Krčilové, obrazy a prostorové 

předměty z přírodních materiálů (Křížova vila Žatec, do 25. října)
TOMÁŠ ZÁBOREC – OBRAZY (Galerie U Kozorožce Peruc, středa až neděle od 10 do 18 

hodin, do 28. října) 
140 LET SOKOLA V LOUNECH (Oblastní muzeum v Lounech, do 28. října)
IVAN NOVOSAD - PESTŘE ZE ŠUPLÍKU - výstava obrazů (Oblastní muzeum v Lounech, 

do 28. října)
SMRT V PRAVĚKU A STŘEDOVĚKU (Muzeum Volyňských Čechů v Podbořanech, do 31. 

října) 
VOSA – „… CO ROK DAL“ ANEB PŘESNĚ PO ROCE – 20 let Sdružení výtvarníků VOSA 

(kavárna Vrchlického divadla v Lounech, do 31. října)
FRÁŇA ŠRÁMEK – výstava knih a informačních materiálů ke 130. výročí narození (Městská 

knihovna Žatec, do 31. října) 
JAROSLAV BROŽEK: DOBRODRUŽSTVÍ BARVY (Výstavní síň Zlatá trojka Most, od 9. 

října do 2. listopadu)
CESTA MEZI KONTINENTY - výstava prací žáků ZŠ P. Holého v Lounech (Pobočka Luna 

MěK Louny, do 15. listopadu)
VÝSTAVA LOUTEK MÍLY HÁJKOVÉ (Informační centrum Postoloprty, od 16. října do 15. 

listopadu)
TUŽKY ZE SBÍRKY EMANUELA PETRÁNĚ (Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 

18. listopadu) 
ŽENA A KRAJINA - neprodejní výstava obrazů a plastik V. Jelínka a P. Líbala (Křížova vila 

Žatec, od 14. října do 18. listopadu)
PO STOPÁCH STARÝCH ŘEMESEL NEJEN V ŽATCI (Regionální muzeum K. A. Polánka 

Žatec, do 31. prosince)
DĚJINY CHMELAŘSTVÍ (stálá expozice, Chmelařské muzeum Žatec)
Z DĚJIN SEVEROZÁPADNÍCH ČECH (stálá expozice, Oblastní muzeum v Lounech)
DÍLA EMILA FILLY (stálá expozice, Pamětní síň E. Filly, Peruc)
ŽATECKÉ IKONOGRAFIE (stálá expozice, Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec)
PÁTER FRANTIŠEK DANEŠ (Muzeum české vesnice Peruc, do konce sezóny)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ (Hradní bašta u minigolfu, Louny)
KVĚTENA PODBOŘANSKA (Výstavní síň při Městské knihovně Podbořany)

POZOR: Od 1. října 2007 změna otevírací doby hlavní budovy muzea K. A. Polánka 
v Žatci: Pondělí- pátek: 8.00 – 15.30 hod (polední přestávka 11.00 – 11.30 hod.), sobota 

a neděle: 9.00 – 17.30 hod. (polední přestávka 12.00 – 12.45 hod.). 
Pro hromadné, předem ohlášené návštěvy lze dohodnout i jiný termín prohlídky.

Tajemnice Městského úřadu Louny
vypisuje výběrové řízení na funkci 

úředník /ce/ evidence motorových vozidel správního odboru
pracovní poměr na dobu neurčitou

 platové zařazení dle zák.č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce a nař.vl. ČR 

č. 564/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů – platová 
třída 9

Informace na tel. 415 621 177 u personalistky Městského úřadu Louny 
Jany Táboříkové, nebo e-mailem na adrese taborikova@mulouny.cz
Předpoklady:
- státní občan ČR, popř. cizí státní příslušník s trvalým pobytem na území ČR
- vzdělání ÚSO v oboru dopravy, popřípadě v oboru strojním
- způsobilost k právním úkonům
- morální a trestní bezúhonnost
- znalost jednacího jazyka 
Ostatní předpoklady:
- znalost práce na PC
- praxe ve veřejné správě a znalost příslušné legislativy vítána
- znalost světového jazyka vítána
- řidičský průkaz
- příjemné vystupování
Popis pracovní činnosti: 
Schvalování technické způsobilosti vozidel a vedení registru vozidel

Nástup 1. ledna 2008
Přihlášení:
Př i h l á š k u ,  ve které bude uvedeno: jméno a příjmení, datum a místo 
narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo OP, datum 
a podpis uchazeče doplněnou přílohami:
1. strukturovaný životopis (dosavadní zaměstnání, odborné znalosti 

a dovednosti týkající se předchozí odborné praxe a zkušenosti s vedením 
pracovního týmu)

2. výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců
3. ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dokončeném vzdělání
předejte nebo zašlete do 19.10. 2007 na adresu Městský úřad Louny, 
kancelář úřadu – personální úsek, Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 

Čas Program                                                            poznámka
 Pozor změna vysílacího času
 Každý všední den
17.45 - 18.00 Zpravodajství                                 Aktuality Vašeho regionu
 ČTVRTEK  11. října
7:00 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
 PÁTEK  12. října
7:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:10 - 7:25 Suma - Sumárum                    Publicistický pořad-premiéra
7:25 - 7:35 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:35 - 7:50 Suma - Sumárum                                   Publicistický pořad
7:50 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
 SOBOTA 13. října
8:30 - 9:00 JOJO – 38. díl                             Pořad pro děti – premiéra
 NEDĚLE  14. října
7:00 - 7:10 Téma týdne                                           Publicistický pořad
7:10 - 7:25 Zpravodajský souhrn uplynulého týdne   Publicistický pořad
7:25 - 7:35 Téma týdne                                            Publicistický pořad 
7:35 - 7:50 Zpravodajský souhrn uplynulého týdne   Publicistický pořad
7:50 - 8:00 Téma týdne                                            Publicistický pořad
 PONDĚLÍ 15. října
7:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:10 - 7:25 JOJO – 38. díl                                 Pořad pro děti - repríza
7:25 - 7:35 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
7:35 - 7:50 Suma - Sumárum                     Publicistický pořad - repríza
7:50 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
 ÚTERÝ 16. října
7:00 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy
 STŘEDA  17. října
7:00 - 8:00 Denní aktuality kamerou regionu                              Zprávy

Most - 47.TV kanál, Chomutov - 42.TV kanál, Bílina - 45.TV kanál,
Teplice - 43.TV kanál, Žatec - 44.TV kanál,
kabelová televize „Karneval“ - kanál R 11

K L I M A M O N T
s provozovnou u Chemopetrolu Litvínov přijme:

- elektromechaniky - vyhl.50/6, ŘP sk. B
- zámečníky - svářeče - ŘP sk. B

Práce na údržbě a montážích vzduchotechnického 
a klimatizačního zařízení. Z Loun zajištěna denně doprava.
Životopis zasílejte na jaroslav.fiser@klimamont.cz, 

nebo tel. 602 404 179.

Ukradli vám mobilní telefon?
Co dělat, aby byl pro zloděje bezcenný: 
1. Obraťte se na vašeho operátora, který 
provede zablokování SIM karty vložené 
v mobilním telefonu proti neoprávněnému 
volání.
2. Obraťte se na Policii ČR, která požádá 
všechny operátory o zablokování vašeho 
mobilního telefonu podle jeho výrobního čísla 
IEMI, čímž znemožní jeho další používání.
Postup při žádosti o zablokování na 
Policii ČR:
Dostavte se na nejbližší oddělení Policie ČR 
a přineste si sebou:
- účtenku, fakturu, krabici nebo záruční 
list s výrobním číslem IMEI, které prokáží 
vlastnictví telefonu

- váš průkaz totožnosti
- nejste-li vlastníkem telefonu, musíte mít 
plnou moc od vlastníka
Při koupi mobilního telefonu si ověřte, 
zda výrobní číslo IMEI přístroje odpovídá 
výrobnímu číslu IMEI na obalu a v dokladech. 
Doklady prokazující vlastnictví telefonu pečlivě 
uschovejte. Blokace telefonu může být na vaší 
žádost později zrušena.
Na pravidelně aktualizovaném webu na adrese 
http://www.mvcr.cz/mobily naleznete:
- informace o blokování provozu mobilních 
telefonů
- službu, která vám umožní ověřit, zda je 
či není váš telefon evidován jako odcizený 
a tudíž zablokovaný, pro vyhledávání se 
zadává výrobní číslo mobilního telefonu 
IMEI Tomáš Krupička, PČR Louny


